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Resultados

Informacion del evento TimeAttack Portimao
Circuito Portimao
Fecha 05/03/2016
Longitud del circuito 4684 metros
Pilotos totales 18
Mejor tiempo del evento 02:05.486
Media del dia 02:16.206
Pilotos en grupo Club A 1
Mejor tiempo grupo Club A 02:20.193
Tiempo medio grupo Club A 02:20.193
Pilotos en grupo Club B 2
Mejor tiempo grupo Club B 02:16.978
Tiempo medio grupo Club B 02:16.978
Pilotos en grupo Club C 8
Mejor tiempo grupo Club C 02:05.486
Tiempo medio grupo Club C 02:09.653
Pilotos en grupo Pro B 1
Mejor tiempo grupo Pro B 00:00.000
Tiempo medio grupo Pro B 00:00.000
Pilotos en grupo Pro C 1
Mejor tiempo grupo Pro C 02:27.777
Tiempo medio grupo Pro C 02:27.777
Pilotos en grupo Proto 1
Mejor tiempo grupo Proto 02:29.975
Tiempo medio grupo Proto 02:29.975
Pilotos en grupo Train 4
Mejor tiempo grupo Train 02:16.058
Tiempo medio grupo Train 02:19.281




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
NigelG Club C 02:05.486 [ 02:05.486 | 00:00.000 | 00:10.719 | 00:00.000 | 00:04.166 16
DustinH Club C 02:07.627 [ 00:02.140 | 00:02.140 | 00:08.579 | 00:02.140 | 00:02.025 2
FranciscoC Club C 02:09.208 | 00:01.580| 00:03.721] 00:06.998 | 00:03.721 | 00:00.444 | 25
MichaelR Club C 02:09.360 [ 00:00.152 | 00:03.873 | 00:06.846 | 00:03.873 | 00:00.292| 21
AlbertW Club C 02:12.656 | 00:03.296 | 00:07.170| 00:03.549 | 00:07.170 | 00:03.003 | 23
JorgeO Club C 02:13.578 [ 00:00.921 | 00:08.092| 00:02.627 | 00:08.092 | 00:03.925]| 30
AustinG Train 02:16.058 [ 00:02.480 | 00:10.572| 00:00.147 | 00:00.000 | 00:03.223 16
FabianP Club B 02:16.978 [ 00:00.919 | 00:11.491 | 00:00.771 | 00:00.000 | 00:00.000 18
PedroG Train 02:19.842 [ 00:02.864 | 00:14.356 | 00:03.636 | 00:03.784 | 00:00.560 | 37
AndrewP Club A 02:20.193 [ 00:00.351 | 00:14.707 | 00:03.987 | 00:00.000 | 00:00.000 3
DanielE Train 02:21.944 [ 00:01.750 | 00:16.457 | 00:05.737 | 00:05.885 | 00:02.662 | 28
MarkR Pro C 02:27.777 | 00:05.833 | 00:22.290 | 00:11.570| 00:00.000 | 00:00.000 4
AlejandroG Proto 02:29.975 [ 00:02.197 | 00:24.488 | 00:13.768 | 00:00.000 [ 00:00.000 [ 28
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